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Arena Fundamentals X-Short
męskie szorty plażowe rozm. S
GRANATOWE

Cena 79,00 zł

Numer katalogowy 169337334

Kod producenta LPNHE837755509/b1a

Kod EAN 3468337143673

Opis produktu

Granatowe Spodenki dresowe męskie krótkie szorty
plażowe sportowe kąpielowe Arena S

Niezastąpione szorty Fundamentals X-Short to doskonałe rozwiązanie dla aktywnych mężczyzn szukających wyjątkowego
komfortu podczas treningu. Wykonane z wysokiej jakości materiału, te szorty łączą w sobie świetną trwałość i doskonałe
właściwości techniczne. Dzięki innowacyjnej technologii Arena, szorty Fundamentals X-Short zapewniają optymalną wentylację
i szybkie odprowadzanie wilgoci, co pomaga utrzymać skórę suchą i komfortową. Dodatkowy element elastycznego pasa z
regulacją na sznurek pozwala na indywidualne dopasowanie.

NOWE BEZ METKI - POWYSTAWOWE

⭐️ Największe zalety ⭐️

✅ Wysoka jakość materiałów - trwałe i wygodne

✅ Logo Areny

✅ Kieszenie w bocznych szwach

✅ Wygodne dopasowanie - luźny krój, konstrukcja optymalizuje ruch podczas treningu

✅ Uniwersalne - do noszenia na co dzień i na trening

✅ Szybkoschnące - posiadają specjalne otwory, by zapewnić wentylację

✅ Elastyczna talia - ze sznurkiem dla lepszej regulacji

✅ Ekologiczne - wykonane z tkaniny pochodzącej z recyklingu
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⚙️ Specyfikacja i wykonanie ⚙️

skład: 100% poliester z recyklingu (Microfiber Peach Touch)

przeznaczenie: dla mężczyzn

kolor: granat

Dlaczego warto je mieć?

✔️Uniwersalne

Spodenki przeznaczone są dla mężczyzn, którzy lubią być w ruchu i preferują sportowy tryb życia lub sportowy styl. Idealne na
treningi, basen, do chodzenia na co dzień i biegania.

✔️Komfort użytkowania

Spodenki są trwałe i wytrzymałe, bardzo wygodne w użytkowaniu i nie ograniczają ruchów. Uniwersalny krój zalewania idealne
dopasowanie na każdy typ sylwetki

✔️Wygoda i bezpieczeństwo

Wysoka jakość materiałów zapewnia odpowiednią termoregulację organizmu, nie uczula i nie podrażnia skóry.

✔️Przyjazne dla środowiska

Pochodzący z recyklingu materiał umożliwia ograniczenie wykorzystania zasobów naturalnych i ogranicza emisję szkodliwych
substancji.

Marka arena została stworzona w 1973 roku przez syna sportowego wizjonera, Horsta Daslera. Podczas Letnich Igrzysk w
Monachium w 1972 roku Dassler był na basenie, kiedy Mark Spitz zdobył swoje historyczne 7 złotych medali. W 1973
roku marka Arena wprowadziła pierwszą linię strojów kąpielowych. Kluczem do sukcesu marki było podpisanie kontraktów
indywidualnych ze sportowcami na Letnie Igrzyska Olimpijskie 1976 w Montrealu. Sponsorowani sportowcy to między
innymi Mark Spitz, Novella Calligaris, Steve Furniss, David Wilke, Shirley Babashoff, Gary Hall, Klaus Dibiasi i Ulrika Knape.

Drodzy Kupujący...

Jesteśmy Outletem posiadającym w ofercie towar powystawowy, ze zwrotów konsumenckich oraz nadwyżek magazynowych.

Prezentowany produkt jest w 100% oryginalny. Oferowana wersja "OPEN BOX" - czyli w opakowaniu oryginalnym ze śladami
otwarcia, magazynowania lub zastępczym, co jest rekompensowane nawet do 60% niższą ceną, niż w tradycyjnym sklepie!
Niektóre egzemplarze mogą posiadać mikroryski, które w żaden sposób nie wpływają na jego funkcjonalność, ani ogólną
estetykę.
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